
Uchwała Nr 3915/18 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 maja 2018 roku 
 
 
 
 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 3736/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 3 kwietnia 2018r. i podjęcia uchwały w sprawie powołania Zastępcy Prezesa 
Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w Kielcach Pana Grzegorza Socha  
 

 
Na podstawie art. 400j. ust. 2 i 3 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 
r. (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 799) w związku z uchwałą Rady Nadzorczej Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach, nr 24/18 z dnia 20 kwietnia 
2018 r. uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

Uchyla się uchwałę Nr 3736/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 kwietnia 
2018r. w sprawie powołania Pana Grzegorza Socha na stanowisko Zastępcy Prezesa Zarządu 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z dniem  
1 stycznia 2019 r. 
 

§ 2 
Powołuje się Zastępcę Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach - Pana Grzegorza Socha.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.     
    

§ 4 
  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 
 
 
 
 
 
  Wicemarszałek 

       Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

                    Jan Maćkowiak 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

W dniu 3 kwietna 2018 r. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę Nr 
3736/18 w sprawie powołania Pana Grzegorza Socha na stanowisko Zastępcy Prezesa 
Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z 
dniem  
1 stycznia 2019 r. Wskazanie daty, z jaką nastąpiło powołanie, było związane z odwołaniem, 
uchwałą Nr 3735/18 z dnia 3 kwietnia 2018 r. Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, Pana 
Mariusza Goraja ze stanowiska Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z dniem 31 grudnia 2018 r.  
W dniu 23 kwietnia 2018 r. do  Marszałka Województwa wpłynęło pismo pana Ryszarda 
Gliwińskiego  Prezesa Zarządu  WFOŚiGW w Kielcach przekazujące:   
1/    uchwałę Nr 23/18 Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie  wniosku o odwołanie 
Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach, w trybie natychmiastowym z powodu naruszenia podstawowych 
obowiązków pracowniczych,   
2/   uchwałę  Nr 24/18 Rady Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach z dnia 20 kwietnia 2018 r. w sprawie wniosku o powołanie 
Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach.  
W związku  z    okolicznościami,    przedstawionymi  w  uchwale  Nr  23/18  Rady 
Nadzorczej  
WFOŚiGW, Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 27 kwietnia 2018 r. uchylił 
uchwałę  Nr 3735/18 z dnia  3 kwietnia  2018 r.  i podjął uchwałę Nr 3863/18 w sprawie 
odwołania Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach - Pana Mariusza Goraja, bez zastrzegania terminu. 
Natomiast   rozpatrzenie wniosku, przedstawionego w uchwale Nr 24/18  Rady Nadzorczej 
WFOŚiGW  w sprawie  powołania  Pana Grzegorza Socha na Zastępcę  Prezesa  Zarządu 
WFOŚiGW,  Zarząd Województwa uznał za przedwczesny i pozostawił bez rozpoznania do 
dnia skutecznego odwołania z tej funkcji Pana Mariusza Goraja, tj. informacji na temat daty 
odebrania przez Pana Mariusza Goraja uchwały odwołującej go z funkcji.  
W dniu 16 maja 2018 r. Pan Marek Szary Przewodniczący Rady Nadzorczej WFOŚiGW  
w Kielcach przekazał informację, że Pan Mariusz Goraj w dniu 14 maja 2018 r. odebrał 
uchwałę Nr 3863/18 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 kwietnia 2018r. w 
sprawie odwołania Zastępcy Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Kielcach, tym samym jego odwołanie stało się skuteczne z dniem  
14 maja 2018 r.   
W związku z powyższym zachodzi konieczność uchylenia uchwały Zarządu Województwa  
Świętokrzyskiego z dnia 3 kwietnia 2018 r. Nr 3736/18 i powołania Zastępcy Prezesa 
Zarządu WFOŚiGW w Kielcach Pana Grzegorza Socha, bez zastrzegania terminu. 

 

 

 

 


